Usr: POMPEYO

MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/feb/2015 al 28/feb/2015

Fecha y |20/ago/2015

hora de Impresién | 05:51 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/feb al 28/feb/2015

$9,777,189.82

$3,534,461.92
$150,252.00
$2,255,658.26
$1,128,364.66
$187.00

$34,617.00
$3,323,882.53
$2,284,127.58
$400,543.82

$199,556.97
$25,997,214.63

$25,997,214.63
$18,232,511.60
$7,099,703.03
$665,000.00

$61,749.87

$61,749.87
$61,749.87

$0.00
$0.00

$35,836,154.32

$23,988,540.40
$15,739,086.10
$2,480,570.09

$5,768,884.21
$5,157,409.12

$4,516,626.00

$640,783.12
$0.00

$529,710.58

$529,710.58
$0.00
$0.00

$29,675,660.10

$6,160,494.22

27.28 %

9.86 %
0.41 %
6.29 %
3.14 %
0.00 %

0.09 %
9.27 %
6.37 %
1.11%

0.55 %
72.54 %

72.54 %
50.87 %
19.81 %

1.85%

0.17 %

0.17 %
0.17 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

66.93 %
43.91%

6.92 %
16.09 %
14.39 %
12.60 %

1.78 %
0.00 %

1.47 %

1.47 %
0.00 %
0.00 %

82.80 %

17.19 %

ACUMULADO

%

01/ene al 28/feb/2015

$33,239,185.21

$19,183,313.18
$194,837.00
$16,453,096.76
$2,534,440.42
$939.00

$74,154.00
$9,364,834.14
$3,075,832.30
$907,488.57

$633,563.02
$54,696,032.27

$54,696,032.27
$36,015,330.25

$7,200,507.06
$11,480,194.96

$1,206,990.52

$176,032.52
$176,032.52

$1,030,958.00
$1,030,958.00

$89,142,208.00

$42,510,584.91
$29,946,043.30
$3,775,945.99

$8,788,595.62
$6,105,972.90

$4,516,626.00

$1,589,346.90
$0.00

$529,710.58

$529,710.58
$0.00
$0.00

$49,146,268.39

$39,995,939.61

37.28 %

2151 %
0.21 %
18.45 %
2.84 %
0.00 %

0.08 %
10.50 %
3.45%
1.01 %

0.71 %
61.35 %

61.35 %
40.40 %

8.07 %
12.87 %

1.35%

0.19 %
0.19 %

1.15%
1.15%

100.00 %

47.68 %
33.59 %
4.23 %

9.85 %
6.84 %

5.06 %

1.78 %
0.00 %

0.59 %

0.59 %
0.00 %
0.00 %

55.13 %

44.86 %
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PERIODO % ACUMULADO %
1/feb al 28/feb/2015 01/ene al 28/feb/2015
LIC. CARLOS AURELIO PENA BADILLO LAE. MARIA CONCEPCION IRENE GARCIA ALMEIDA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

L.C. y A. MARIA DE LOURDES MARTINEZ PEREZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERA MUNICIPAL
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